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ELEZIONE DEL COORDINATORE DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE 

“METEA” 

Quadriennio Accademico 2022 - 2026 

 

ELETTORATO ATTIVO 

 

Docenti di I Fascia  

 

1. Dibenedetto Angela 

2. Lagioia Giovanni 

3. Sabato Luisa 

 

Docenti di II Fascia 

 

1. Antonacci Rachele 

2. Agrimi Gennaro 

3. Buono Paolo 

4. Capozzi Maria 

5. De Gennaro Gianluigi 

6. De Giglio Elvira 

7. De Meo Emilio 

8. Ditaranto Nicoletta 

9. Giungato Pasquale 

10. Lanzillotti Rosa 

11. Punzi Angela 

12. Quaranta Eugenio 

 

Ricercatori 

 

1. Berloco Maria Francesca 

2. Pisano Isabella 

3. Nocito Francesco 
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ELETTORATOPASSIVO 

 

angela.dibenedetto@uniba.it;giovanni.lagioia@uniba.it;luisa.sabato@uniba.it;rachele.antonacci@uniba.it; 

gennaro.agrimi@uniba.it;paolo.buono@uniba.it;maria.capozzi@uniba.it;gianluigi.degennaro@uniba.it; 

elvira.degiglio@uniba.it;emilio.demeo@uniba.it;nicoletta.ditaranto@uniba.it;pasquale.giungato@uniba.it; 

rosa.lanzilotti@uniba.it;angela.punzi@uniba.it;eugenio.quaranta@uniba.it; 
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